
   

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě               

stránka 1 

 

 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě   

 
 

SPORTOVNÍ AREÁL PRAHA, spolek 

se sídlem Nad Královskou oborou 51/1080, 170 00 Praha 7 – Bubeneč 

IČO: 269 99 111 

bankovní spojení: UniCredit Bank , číslo účtu: 1046161007/2700 

spisová značka: L 15753 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená předsedou sdružení Mgr. Markem Kučerou 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT ČR 

se sídlem Vaníčkova 1911/5, 169 00 Praha 6 

IČO: 711 54 639 

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

číslo účtu: 11727061/0710 

zápsáno u Finančního úřadu pro Prahu 6, čj. 3035/955/R 

zastoupené Mgr. Lenkou Kovářovou, Ph.D., MBA  

(dále jen „nájemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

 

dodatek č.1 k nájemní smlouvě 
 

 

článek I 

Předmět dodatku 

 

 

1) Nájemce a pronajímatel uzavřeli dne 2.ledna 2015 nájemní smlouvu, na základě které je nájemce 

oprávněn užívat části Sportovní haly „Královka“,  na adrese Nad Královskou oborou 51/1080, Praha 7 

– Bubeneč (dále jen “Nájemní smlouva”) . 

 

2) Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Nájemní smlouvy:  

 

2.1 Původní znění odstavce 2) v článku III Nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

„Smluvní strany se dohodly, že Předmět nájmu bude nájemce užívat v průběhu kalendářního roku v 
každém měsíci s výjimkou sportovních ploch v měsících červen a červenec.“ 

 

2.2 Původní znění celého článku V se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  

 

„V. 
Nájemné a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany sjednávají měsíční nájemné za užívání Předmětu nájmu v paušální výši 195.000,- Kč 

(slovy sto devadesát tisíc korun českých) za měsíce srpen až květen a 25.000,-Kč (slovy dvacet pět 

tisíc korun českých) za měsíce červen a červenec. 

 

 



   

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě               

stránka 2 

 

2. Nájemné sjednané v odst. 1. tohoto článku smlouvy uhradí nájemce pronajímateli vždy k 1.dni  

příslušného měsíce, za který je nájemné hrazeno, a to bezhotovostním převodem na účet 

pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy (nebude-li na faktuře uveden jiný účet). Nájemné bude 

uhrazeno na základě faktur vystavovaných pronajímatelem v souladu s tímto článkem smlouvy, 

přičemž splatnost faktur bude 14 dnů ode dne jejich doručení nájemci.“   

 

3) V ostatním zůstávají ustanovení Nájemní smlouvy beze změn a doplnění.  

 

 

      článek II 

Závěrečná ujednání 

 

1) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.ledna 

2020.  

 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Praze dne     V Praze dne 

 

 

pronajímatel     nájemce 

 

 

 

 

----------------------------------   ----------------------------------- 

Mgr. Marek Kučera, předseda sdružení    Mgr. Lenkou Kovářovou, Ph.D., MBA 


